آنگاه «به گناه خود اقرار شدن» معنی دار اصطلاح «اقرار اختیاری» خواهد بود. چندانکه عبارته «گذرگاه زیرزمینی» در تاجیکستان اصطلاح به شمار می‌آید؛ ولی، چون واژه موجز و زیبای «زیرگذر» پیدا شد (کیهان هوایی، ۲ بهمن ۱۳۷۲=۹ فبریه ۱۹۹۴)، ما آن را به عنوان اصطلاح پذیرفتیم و اکنون عبارته «گذرگاه زیرزمینی»، در نظر ما، ایضاً اصطلاح «زیرگذر» است و بس. اما بسیار کسان «زیرگذر» را قبول ندارند، آن را یک واژه ساخته و صنعتی و غیرطبیعی و دور از فهم می‌دانند. به نظر آنها، «گذرگاه زیرزمینی» بیشتر قابل قبول است؛ زیرا چون و چرایی به میان نمی‌آرد، احتیاج به شرحی ندارد، سخن عادتاً گوش‌نشسته‌ای است.